
کابوس چهل ساله!
کنسرت «مثلث خاطره ها» با مشارکت فائقه آتشین ـ حسن شماعی زاده و
مارتیک در سالن «هالیوود بال» در شهر لوس آنجلس با حضور بالغ بر
۱۷ هزار نفر از ایرانیان مقیم در کالیفرنیا ناب ترین گردهمآئی از
لووزرها و پسآبهای بجا مانده از خرده فرهنگ شاهنشاهی منقرض شده
در بهمن ۵۷ بود که این فرصت را به ایشان داد تا ساعاتی را برای
خوش باشی از دست داده شان در سالهای سلطنت، کنار یکدیگر و با

یکدیگر سوته دلی و مرثیه خوانی کنند!
مثلث خاطره در تحلیلی کلان، پیرمردان بازنشسته در پارک شهر تهران
را تداعی می کرد که همه روزه گرد هم و برای بازخوانی خاطرات
دوران جوانی نیمکت های پارک را به اشغال خود در آورده و ساعاتی

را در خلسه خاطرات جوانی برای خود «نشئه درمانی» می کنند.
همان طور که بعد از سقوط امپراطوری تزارها در روسیه، اشراف
گریخته از انقلاب بلشویکی سالها و خام اندیشانه گیلاس ودکاهای خود
را در کنار رود تایمز لندن بسلامتی بازگشت تزار نیکلای دوم «چیرز»!
(Cheers) می کردند، کنسرت «مثلث خاطره ها» نیز تنها خوانشی
نوستالوژیک برای خرده فرهنگ سلطنت طلبانی بود که در انتهای کنسرت
و با مساعی جمیله تلویزیون فارسی بی بی سی و با نمایش «خروج شاه
از ایران» و «ورود امام به کشور» بر روی مانیتور عظیم استادیوم،

توانستند زوال و تمام شدگی خود را با یکدیگر غم نالگی کنند.
اولین بیت از اجرای اخیر و مشترک فائقه آتشین با سیاوش قمیشی
(چهل سال) ناب ترین قرائت و رساترین اقرار از وضعیت خرده فرهنگ
سلطنت طلبی در عمق لوس آنجلس است آنجا که «قمیشی و آتشین» به
اتفاق بر این گواهی می دهند که «چهل ساله یه کابوس نمی زاره

بخوابن»!
تحقیقا این برجسته ترین هنر انقلاب بود که چهل سال است خواب راحت
را از اقشاری گرفته که سلوک و سلطنت شان جز خودباختگی فرهنگی و

بی هویتی ملی چیز دیگری در انبان نداشت.
طنز داستان آنجا بود که در «هالیوود بال» جماعتی یکدیگر را یافته
و با یکدیگر آخته شده بودند که گوگوش شان در ترانه «چهل سال» با
ایشان و به اتفاق ایشان برای مردم تحت رنج اقتصادی در ایران اشک

تمساح می ریختند!
مرفهین بی دردی که جنس دردشان از جنس بی دردی است و در هیچ کجای
گردهمآئی خوش باشانه و عیاشانه شان ارزنی جرات نکردند تا لااقل یک
بار هم تحریم های ظالمانه «عمو ترامپ» شان علیه مردم نجیب ایران
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را زیر سوال ببرند ! از بیم آنکه مبادا به تریج قبای ترامپ شان
بر بخورد!
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